
 

 Středomoravská nemocniční a.s. 
 Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov, Tel: +420 582 315 819, Fax: +420 582 315 611, E-mail: sekretariat@smn.agel.cz, 

stredomoravskanemocnicni.agel.cz  
 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5810, Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
1/1 Číslo účtu: 17880673/0300, IČ: 27797660, DIČ pro skupinové plátce: CZ 699000899   www.agel.cz 

                                 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

k účasti na 

Akreditovaném kvalifikačním kurzu    

S A N I T Á Ř 

 

Jméno, příjmení, titul*:________________________________________________________ 

Datum narození*: _____________         Místo narození*: _____________________________ 

Státní příslušnost*: __________________  Rodné příjmení*: __________________________ 

Adresa trvalého bydliště*: ______________________________________________________ 

______________________________________________________PSČ*: ________________ 

Tel*: _________________________ email*:________________________________________ 

 

Datum: ________________   Podpis: _________________________________ 

Beru na vědomí, že moje výše uvedené osobní údaje jsou ve smyslu čl. 6, odst. 1 b) Obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů (GDPR) nezbytné pro uzavření smlouvy o zabezpečení výuky AKK Sanitář 

realizovaný Středomoravskou nemocniční a.s., IČ 277 97 660, která je bude zpracovávat po dobu 

průběhu kurzu a následně je uloží po dobu běhu skartační lhůty, která aktuálně činí 10 let.  

Cena kurzu: 6 000,-Kč, k uhrazení budete vyzváni po uzavření přihlášek. Poplatek musí být uhrazen 

před začátkem kurzu. 

Termín na doručení přihlášky do 20. 3. 2020. Zařazení do kurzu bude podle data přijaté přihlášky a 

naplnění kapacity účastníků kurzu. 

Řádně vyplněnou a podepsanou přihlášku možno doručit osobně na sekretariát nebo zaslat poštou 

na adresu: Mgr. Marie Jouklová, Nemocnice Prostějov, Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov. 

tel:_____________________________

